PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2016 - SME

 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II – PE II
    AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2016

PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE CONCORRERAM ÀS VAGAS RESERVADAS
ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E/OU DOS QUE USUFRUIRAM DO TEMPO

ADICIONAL DURANTE A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o previsto nos subitens 5.9.6 e 5.10.9 do Edital nº 001/2016,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados,  para se submeterem à Perícia Médica, munidos
do original do documento de identidade, a ser realizada na Gerência da Junta Médica da Diretoria de
Saúde e Segurança do Trabalho da SEMAD, sito à Rua R-8, Qd. R - 2 A, lote 03, nº 38, Setor Oeste,
Goiânia-GO, no período de 17/08 a 19/08/2016 e 22/08 a 24/08/2016, conforme cronograma abaixo,
para fins de comprovação da deficiência declarada no ato da inscrição e deferida mediante
apresentação do Laudo Médico – Anexo V, nos termos dos subitens 5.9 e 5.10 do Edital.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

aos 15 dias do mês de agosto de 2016.

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524 4054

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2016 - SME

Página 1

CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
Inscrição Nome Deficiência Data horário
1617047565 ALEXSANDRO PEREIRA DA GAMA FISICA 17/08/16 8 horas
1617006477 ALINE RIBEIRO DE CARVALHO FISICA 17/08/16 8 horas
1617034912 AMARILDES PEREIRA DE ANDRADE FISICA 17/08/16 8 horas
1617038465 ANDERSON GUIMARAES OLIVEIRA VISUAL 17/08/16 8 horas
1617005634 BRUNO EDUARDO DA SILVA MEDRADO FISICA 17/08/16 8 horas
1617003371 CELIA DE FATIMA MORAIS FISICA 17/08/16 8 horas
1617014559 CICERO PEREIRA LIMA FISICA 17/08/16 8 horas
1617026620 CLEIDE HELENA DUARTE1435302 FISICA 17/08/16 8 horas
1617022228 CRISTIELLY GUIMARAES TEIXEIRA FISICA 17/08/16 8 horas
1617014671 DAIANE PERNE DE ARAUJO VENTURA AUDITIVA 17/08/16 8 horas
1617014041 DAM PACHECO E CABRAL FISICA 17/08/16 8 horas
1617047881 DEIJANIRA SANTOS E SILVA FISICA 17/08/16 8 horas
1617040685 EDVANIA MENDES DE OLIVEIRA FISICA 17/08/16 13 horas
1617042902 ELIANA GODOI BOTELHO FISICA 17/08/16 13 horas
1617015257 FABIANO SANTOS COSTA VISUAL 17/08/16 8 horas
1617034012 FÁBIO FERNANDO RODRIGUES LEONEL FISICA 17/08/16 13 horas
1617008638 FABRICIA NASCIMENTO DE SOUSA AUDITIVA 17/08/16 8 horas
1617035020 GENIA GUIMARÃES SANTOS AUDITIVA,VISUAL 17/08/16 8 horas
1617018260 GEYSIELLE NUNES SILVA FISICA 17/08/16 13 horas
1617021159 GIOVANIA MARCIA DE MENDONÇA AUDITIVA 17/08/16 8 horas
1617022808 GRASIELLE NOVANTINO DE MORAES VISUAL 17/08/16 8 horas
1617010088 HELENISIO FRANCISCO DIAS VISUAL 17/08/16 8 horas
1617009792 INGRYD DAYANE RODRIGUES DE SOUZA VISUAL 17/08/16 8 horas
1617033392 ISADORA CRISTTYNNA PITALUGA LAGARES AUDITIVA,VISUAL 17/08/16 8 horas
1617030454 IURI DE ASSIS CÂNDIDO DA SILVA FISICA 17/08/16 13 horas
1617050500 JACKELINE MACHADO DE ALMEIDA FISICA 17/08/16 13 horas
1617038531 JESUITA FERREIRA DE SOUZA FISICA 17/08/16 13 horas
1617003785 JOANIR MARTINS DA SILVA AUDITIVA 17/08/16 8 horas
1617023382 JOAO CARLOS RODRIGUES DE RESENDE INTELECTUAL 17/08/16 13 horas
1617019933 JOAO GABRIEL BUENO RANGEL VISUAL 17/08/16 8 horas
1617020173 JOÃO RAGASSI DE CARVALHO FISICA 17/08/16 13 horas
1617003296 JOHNATAN ANTONIO DE ANDRADE AUDITIVA 17/08/16 8 horas
1617017601 JOVENITA SILVA DOS SANTOS FISICA 17/08/16 13 horas
1617037410 JULIANA CANDIDA DA SILVA PEREIRA FISICA 18/08/16 8 horas
1617039326 JULIANA GUIMARAES VILELA VISUAL 17/08/16 8 horas
1617008362 KLINSMANN RAMOS DA SILVA FISICA 18/08/16 8 horas
1617023288 LAIS FARES QUEIROZ VISUAL 17/08/16 8 horas
1617018990 LEANDRO DE JESUS BARBOSA FISICA 18/08/16 8 horas
1617026668 LIANA DE ALMEIDA NOLETO FISICA 18/08/16 8 horas
1617030704 LIDIA MIRELA PADILHA DE PÁDUA AUDITIVA 17/08/16 8 horas
1617003227 LIDIANE ARANTES OLIVEIRA VISUAL 17/08/16 8 horas
1617020696 LIDYALINNE NUNES DE ARAUJO FISICA 18/08/16 8 horas
1617040669 MARCELO ADRIANO DE MORAES FISICA 18/08/16 8 horas
1617001662 MARCELO DOS SANTOS SIMOES FISICA 18/08/16 8 horas
1617023436 MARCIA APARECIDA LIMA VISUAL 17/08/16 8 horas
1617027934 MARCIA DIVINA DA SILVA RODRIGUES GONCALVES VISUAL 17/08/16 8 horas
1617047400 MARIA DE JESUS FERNANDES DE OLIVEIRA ABREU FISICA 18/08/16 8 horas
1617020564 MÁRIO TEIXEIRA FILHO FISICA 18/08/16 8 horas
1617019744 MARYBETH FARIA MACHADO OUTRA 18/08/16 8 horas

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2016 - SME

Página 2

CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
Inscrição Nome Deficiência Data horário
1617012022 MATHEUS SANTOS RODRIGUES FISICA 18/08/16 13 horas
1617004333 MICHAEL ALEX GOMES DA SILVA FISICA 18/08/16 13 horas
1617020133 MIGUEL CANDIDO DE AZEVEDO AUDITIVA 17/08/16 8 horas
1617008175 MIRIAN APARECIDA NASCIMENTO DE BRITO FISICA 18/08/16 13 horas
1617003945 PAULO CAMPOS VELOSO FISICA 18/08/16 13 horas
1617015132 PAULO RENEE ANTUNES MENEZES FISICA 18/08/16 13 horas
1617006801 PAULO RICARDO BARBOSA DE SOUZA VISUAL 17/08/16 13 horas
1617031500 RAFAEL GONÇALVES LEVINO FISICA 18/08/16 13 horas
1617030478 RAÍSSA VENTORIN PACHECO FISICA 18/08/16 13 horas
1617030247 RAYANE ABREU DE OLIVEIRA VISUAL 17/08/16 13 horas
1617025943 ROBERTO DE ABREU DAMASCENO FISICA 18/08/16 13 horas
1617025981 RODRIGO ANDRADE SANTOS FISICA 18/08/16 13 horas
1617045514 RODRIGO DIAS DE LIMA FISICA 18/08/16 13 horas
1617032094 RODRIGO FERREIRA DA COSTA FISICA 19/08/16 8 horas
1617023544 RODRIGO FURTADO MENESES AUDITIVA 17/08/16 8 horas
1617019266 RONALDO PEREIRA CAMPOS FISICA 19/08/16 8 horas
1617035909 ROUGER HUGO RODRIGUES CONCEICAO VISUAL 17/08/16 13 horas
1617016552 RUBENS NUNES RODRIGUES FISICA 19/08/16 8 horas
1617008454 SERGEY CARLOS AFONSO FISICA 19/08/16 8 horas
1617013826 SHIRLEY GOULART DA SILVEIRA OLIVEIRA FISICA 19/08/16 8 horas
1617003447 SILLAS BESERRA PIRES FISICA 19/08/16 8 horas
1617020491 SILVANA DO NASCIMENTO ASSIS FISICA 19/08/16 8 horas
1617012657 SUSAN RIBEIRO LIMA FISICA 19/08/16 8 horas
1617029114 THAIS MONTEIRO DA CRUZ ATANASIO VISUAL 17/08/16 13 horas
1617036622 VANIA MARIA FRANCISCO AUDITIVA 17/08/16 8 horas
1617031527 VILSON SCHOSEK VISUAL 17/08/16 13 horas
1617038923 WERICA GONÇALVES DE FARIAS FISICA 19/08/16 8 horas
1617032828 WEVERTON VIEIRA FERREIRA VISUAL 17/08/16 13 horas
1617021591 WILLIAN DOS SANTOS SILVA FISICA 19/08/16 8 horas

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2016 - SME

Página 1

CARGO AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS
Inscrição Nome Deficiência Data Horário
1616048638 ALLEN LOHANNY CUNHA CASTRO FISICA 19/08/16 8 horas
1616040475 ANDERSON GUIMARAES OLIVEIRA VISUAL 17/08/16 13 horas
1616037754 ANGELA CRISTINA GUIMARAES FISICA 19/08/16 13 horas
1616004089 CARLOS ALVES DOS SANTOS MENDES FISICA 19/08/16 13 horas
1616031863 CARLOS EDUARDO DE QUEIROZ PINHEIRO FISICA 19/08/16 13 horas
1616003778 CELIA DE FATIMA MORAIS FISICA 19/08/16 13 horas
1616032185 CLEBER DIAS PADILHA VISUAL 17/08/16 13 horas
1616007594 CLEIDE DIONISIO DA SILVA OUTRA 19/08/16 13 horas
1616027780 CRISTINA MARTINS DE CARVALHO AUDITIVA 17/08/16 13 horas
1616010592 DALVA NOGUEIRA DOS SANTOS MARQUES VISUAL 17/08/16 13 horas
1616014553 DANIEL MENDES DA SILVA AUDITIVA 17/08/16 13 horas
1616044969 DAYANE MARQUES MARÇAL AUDITIVA 17/08/16 13 horas
1616050447 DEBORA PACINE DE MORAIS VISUAL 17/08/16 13 horas
1616032692 DIVINA DA CUNHA VASCONCELOS AUDITIVA 17/08/16 13 horas
1616023843 EDGARD RIBEIRO LEAL NETO FISICA 19/08/16 13 horas
1616042328 EDIVAR PEREIRA DE MIRANDA FISICA 19/08/16 13 horas
1616019409 ELESSANDRA REJANE CÂNDIDO DE OLIVEIRA FISICA 19/08/16 13 horas
1616029384 ELIANE RUTH MENDES DE CAMPOS FISICA 19/08/16 13 horas
1616031228 ELIZÂNGELA MARIA BATISTA MARCELINO FISICA 19/08/16 13 horas
1616039105 ESTER SOUSA GONDIM DA SILVA VISUAL 17/08/16 13 horas
1616007839 FABIANO RODRIGUES ROCHA FISICA 22/08/16 8 horas
1616009127 FABRICIA NASCIMENTO DE SOUSA AUDITIVA 17/08/16 13 horas
1616023921 FABRICIO ALVES CAIXETA FISICA 22/08/16 8 horas
1616003964 FLAVIANE SIQUEIRA NASCIMENTO AUDITIVA 17/08/16 13 horas
1616005737 FLAVIO MENDES DA SILVA FISICA 22/08/16 8 horas
1616051731 FRANCISCO LUIZ ANCELMO FISICA 22/08/16 8 horas
1616039307 FRANCISCO PAULO PEIXOTO GODOI FISICA 22/08/16 8 horas
1616019288 FRANCISQUINHA GALVÃO CARNEIRO FISICA 22/08/16 8 horas
1616012312 GABRIELA BASTOS DOS SANTOS FISICA 22/08/16 8 horas
1616036685 GENIA GUIMARÃES SANTOS AUDITIVA,VISUAL 17/08/16 13 horas
1616021288 GIOVANIA MARCIA DE MENDONÇA AUDITIVA 17/08/16 13 horas
1616011354 HELIAB PEREIRA DE MATOS FISICA 22/08/16 8 horas
1616016950 IAGO  ÉCIO DE ANDRADE MULTIPLA 22/08/16 8 horas
1616010216 INGRYD DAYANE RODRIGUES DE SOUZA VISUAL 18/08/16 8 horas
1616043692 IRANI JOSÉ MARQUES FISICA 22/08/16 8 horas
1616034717 ISADORA CRISTTYNNA PITALUGA LAGARES AUDITIVA,VISUAL 17/08/16 13 horas
1616045477 JACKELINE GOMES DE SOUSA MULTIPLA 22/08/16 13 horas
1616047445 JHONY ELIAS LOPES FISICA 22/08/16 13 horas
1616021951 JOAO CARLOS RODRIGUES DE RESENDE INTELECTUAL 22/08/16 13 horas
1616020293 JOÃO RAGASSI DE CARVALHO FISICA 22/08/16 13 horas
1616037193 JOICE CRISTINA RIBEIRO MAIA FISICA 22/08/16 13 horas
1616031981 JOSÉ LUCIANO DE RESENDE FISICA 22/08/16 13 horas
1616011860 JULIANA DE CAMPOS MACEDO FISICA 22/08/16 13 horas
1616037510 KELLY VIEIRA TEIXEIRA FISICA 22/08/16 13 horas
1616038111 KENIZE APARECIDA DE AZEVEDO MAIA DOS SANTOS AUDITIVA 17/08/16 13 horas
1616031176 KERLLY DALETE SOARES VALES FISICA 22/08/16 13 horas
1616028586 KEZIA CARLOS DE OLIVEIRA AUDITIVA 17/08/16 13 horas
1616041079 KLINSMANN RAMOS DA SILVA FISICA 22/08/16 13 horas
1616023566 LAIS FARES QUEIROZ VISUAL 18/08/16 8 horas
1616026969 LAURA RODRIGUES LIMA VISUAL 18/08/16 8 horas
1616018920 LEANDRO DE JESUS BARBOSA FISICA 23/08/16 8 horas
1616015545 LEANDRO PEREIRA SILVA VISUAL 18/08/16 8 horas
1616039179 LETÍCIA BRANDÃO BANDEIRA VISUAL 18/08/16 8 horas
1616024907 LILIAN COSTA DANTAS VISUAL 18/08/16 8 horas
1616006406 LILIAN DE  OLIVEIRA ARAUJO FURTADO FISICA 23/08/16 8 horas

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2016 - SME

Página 2

CARGO AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS
Inscrição Nome Deficiência Data Horário
1616007092 LUCILENE FERREIRA DOS SANTOS LEMES FISICA 23/08/16 8 horas
1616005078 LUZIMAR CARDOSO FERREIRA AUDITIVA 23/08/16 8 horas
1616030060 MAGDA MENDONÇA FERREIRA OUTRA 23/08/16 8 horas
1616031831 MARAIZA FARIAS DA SILVA OLIVEIRA VISUAL 18/08/16 8 horas
1616028480 MARCIA DIVINA DA SILVA RODRIGUES GONCALVES VISUAL 18/08/16 8 horas
1616031526 MARIA CELESTE MENEZES BARBOSA RIBEIRO VISUAL 18/08/16 8 horas
1616019548 MARIANNE SOUSA SOARES FISICA 23/08/16 8 horas
1616004607 MARIA POLIANA SILVA DE ALMEIDA FISICA 23/08/16 8 horas
1616024406 MARIA REGINA FERREIRA FISICA 23/08/16 8 horas
1616017809 MARIELY GUILHERME PIMENTEL VISUAL 18/08/16 8 horas
1616010568 MARILUCIA DA SILVA RIBEIRO CARVALHO FISICA 23/08/16 8 horas
1616007852 MICHELLY RIBEIRO SANTOS MARTINS AUDITIVA,VISUAL 23/08/16 8 horas
1616008591 MIRIAN APARECIDA NASCIMENTO DE BRITO FISICA 23/08/16 8 horas
1616038461 NÚBIA ALVES DA SILVEIRA FISICA 23/08/16 8 horas
1616007088 PAULO RICARDO BARBOSA DE SOUZA VISUAL 18/08/16 13 horas
1616041428 REGINA CLAUDIA SOUZA BARBOSA MORAIS AUDITIVA 23/08/16 8 horas
1616026312 ROBERTO DE ABREU DAMASCENO FISICA 23/08/16 13 horas
1616036393 ROSANGELA DE OLIVEIRA SILVA FISICA 23/08/16 13 horas
1616033871 ROUGER HUGO RODRIGUES CONCEICAO VISUAL 18/08/16 13 horas
1616026833 SANDRA APARECIDA PEREIRA GOMES DE OLIVEIRA AUDITIVA 23/08/16 8 horas
1616011574 SILVIA REBOUCAS E SOUSA FISICA 23/08/16 13 horas
1616029773 THAIS MONTEIRO DA CRUZ ATANASIO VISUAL 18/08/16 13 horas
1616006253 THAMYRES NUNES VIDAL VISUAL 18/08/16 13 horas
1616040894 VALDINES DE OLIVEIRA FISICA 23/08/16 13 horas
1616007835 VALÉRIA CAMPOS NETO NAJAR VISUAL 18/08/16 13 horas
1616038274 VANIA MARIA FRANCISCO AUDITIVA 23/08/16 8 horas
1616017699 WARLY FERNANDO DE SOUSA FISICA 23/08/16 13 horas
1616027991 WEDER MOREIRA DA SILVA OUTRA 23/08/16 13 horas

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2016 - SME

Página 1

CARGO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II
Inscrição Nome Deficiência Data Horário

1615010402 ALINE ALVES MOTA VISUAL 24/08/16 8 horas
1615009533 ANDREIA DUARTE DA COSTA VISUAL 24/08/16 8 horas
1615016973 BRUNA DI CREDICO GRAZIANI FISICA 24/08/16 8 horas
1615012109 CLAUDIA FLAVIA BARBOSA DA SILVA CUSTODIO FISICA 24/08/16 8 horas
1615021440 CLEBER DIAS PADILHA VISUAL 24/08/16 13 horas
1615010575 CLEYDIANE BARROS FERREIRA MARQUES AUDITIVA 23/08/16 8 horas
1615024253 DALILA CRISTINA FERNANDES E SILVA DO NASCIMENTO AUDITIVA 23/08/16 13 horas
1615017472 DANIELLE LEMOS BARBOSA DE ASSIS FISICA 24/08/16 13 horas
1615016717 DEBORA PACINE DE MORAIS VISUAL 24/08/16 8 horas
1615004444 DEISE RODRIGUES DE ASSIS FISICA 23/08/16 13 horas
1615021662 DIVINA DA CUNHA VASCONCELOS AUDITIVA 23/08/16 13 horas
1615009461 DOMINGAS DA CRUZ ARRUDA FISICA 23/08/16 13 horas
1615002233 ELIZABETH DE FÁTIMA FREITAS MARCELINO FISICA 23/08/16 13 horas
1615016666 ELTON GOMES FERRAZ VISUAL 24/08/16 8 horas
1615015839 ERIVELTON CAMPOS CÂNDIDO AUDITIVA 23/08/16 13 horas
1615026294 ESTER SOUSA GONDIM DA SILVA VISUAL 24/08/16 13 horas
1615008218 GABRIELA BASTOS DOS SANTOS FISICA 23/08/16 13 horas
1615015842 GILBERTO EDIMAR DA FONSECA FISICA 24/08/16 8 horas
1615013766 GIOVANIA MARCIA DE MENDONÇA AUDITIVA 23/08/16 13 horas
1615033303 GLEID DE PAULA ASSAD VISUAL 24/08/16 13 horas
1615029814 GLEIDSON PINHEIRO MASCARENHAS VISUAL 24/08/16 13 horas
1615021954 HUDSON DE PAULA VISUAL 24/08/16 13 horas
1615024675 JOICE CRISTINA RIBEIRO MAIA FISICA 24/08/16 13 horas
1615036168 JOSE CARLOS FISICA 24/08/16 13 horas
1615032336 JOSE CARLOS FERREIRA DA CRUZ FISICA 24/08/16 13 horas
1615011411 JOSÉ ROBERTO FRANCISCO DE SOUZA VISUAL 24/08/16 8 horas
1615014633 KÁCIA MENDES MAGALHAES CORTE MIRANDA AUDITIVA 23/08/16 13 horas
1615000934 KALINKA MILLENE BARBOSA DOS SANTOS VISUAL 18/08/16 13 horas
1615024258 KARLA DANIELLE RODRIGUES DE JESUS AUDITIVA 23/08/16 13 horas
1615025839 KARLA PEREIRA DA SILVA CABRAL VISUAL 24/08/16 13 horas
1615006577 KATIA CECILIA SOARES VISUAL 24/08/16 8 horas
1615017485 LAURA RODRIGUES LIMA VISUAL 24/08/16 8 horas
1615011246 LECY CLEMENTINA DA CUNHA AUDITIVA 23/08/16 8 horas
1615022038 LETÍCIA BRANDÃO BANDEIRA VISUAL 24/08/16 13 horas
1615020842 LIDIA MIRELA PADILHA DE PÁDUA AUDITIVA 23/08/16 13 horas
1615001217 LILIANA ROSA DE CARVALHO FISICA 23/08/16 13 horas
1615013843 LUCAS ELIAS FERREIRA FISICA 24/08/16 8 horas
1615010158 LUZHERMINIA CARVALHO LIMA AUDITIVA 23/08/16 8 horas
1615007975 MAELI SILVA SANTOS AUDITIVA 23/08/16 8 horas
1615013285 MAILDES DUARTE AZEVEDO OUTRA 24/08/16 8 horas
1615005282 MÁRCIA MARIA NEVES VISUAL 18/08/16 13 horas
1615009543 MÁRCIA SOUZA MOREIRA MARQUES FISICA 24/08/16 8 horas
1615021538 MARCOS AURELIO LIMA FISICA 24/08/16 13 horas
1615013884 MARIA DE LOURDES ROSA AUDITIVA 23/08/16 13 horas
1615021616 MARIA REGINA FERREIRA FISICA 24/08/16 13 horas
1615015298 MARÍLIA CRISTIANE DA MOTA VISUAL 24/08/16 8 horas
1615012618 MARYBETH FARIA MACHADO OUTRA 24/08/16 8 horas
1615023263 MICHEL FRANCO FERREIRA FISICA 24/08/16 13 horas
1615011123 PEDRO DE ABREU CALDEIRA JUNIOR FISICA 24/08/16 8 horas
1615027542 REGINA CLAUDIA SOUZA BARBOSA MORAIS AUDITIVA 23/08/16 13 horas
1615015895 ROBERTO DE ABREU DAMASCENO FISICA 24/08/16 8 horas
1615005440 RODRIGO MARSAL VISUAL 18/08/16 13 horas
1615022148 ROMEU FERNANDES DE LIMA VISUAL 24/08/16 13 horas
1615021811 ROSANA FATIMA PEREIRA CAETANO VISUAL 24/08/16 13 horas
1615031817 ROSANGELA MARCIANO SANTOS FISICA 24/08/16 13 horas

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2016 - SME

Página 2

CARGO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II
Inscrição Nome Deficiência Data Horário

1615034020 SANDRA NUNES RIBEIRO BARROS FISICA 24/08/16 13 horas
1615004140 SARA MARINA NUNES LAVIOLA FISICA 23/08/16 13 horas
1615004708 SUELMA KELE DE ALENCAR VISUAL 18/08/16 13 horas
1615019596 THAIS MONTEIRO DA CRUZ ATANASIO VISUAL 24/08/16 8 horas
1615004255 THAMYRES NUNES VIDAL VISUAL 18/08/16 13 horas
1615011837 THIAGO VINICIUS FELIX DA SILVA FISICA 24/08/16 8 horas
1615017515 VEDNA MARIA GONÇALVES AUDITIVA 23/08/16 13 horas
1615015433 VEIMATOS CALDEIRA DUARTE VISUAL 24/08/16 8 horas
1615019699 WANDER DE FARIA LIMA VISUAL 24/08/16 13 horas
1615018297 WEDER MOREIRA DA SILVA OUTRA 24/08/16 13 horas
1615004743 WIVIANNY SILVA ARTIAGA ANDRADE FISICA 23/08/16 13 horas

	candidatos_pcd_aprovados_dados_completo_FINAL_ASSISTENTE.pdf
	Planilha1

	candidatos_pcd_aprovados_dados_completo_FINAL_AUXILIAR.pdf
	Planilha1

	candidatos_pcd_aprovados_dados_completo_FINAL_PROFESSOR.pdf
	Planilha1